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Kære Knarrsejler, 

 

Jeg takker for den store opbakning til Knarr standen på årets Bådudstilling. Der skulle tales med lidt 

store bogstaver, men nu har vi god dækning på standen i hele perioden, med det forhindrer ikke at 

der kommer mange Knarr sejlere ind på Bådudstillingen og bakker op.  

Vi håber at de to udstillede Knarrer vil skabe interesse for klassen. Vi får to store skærme, hvor bl.a. 

Knarr filmen kommer til at køre, der er også kommet en del brochure materiale fra CS Yacht i 

Tyskland som producerer Knarren.  

Og så har Nicolai gjort det igen; De to formands kandidater til Dansk Sejlunion, Hans Vengberg og 

Hans Nautrup har sagt ja til at stille op på Knarr standen søndag d. 7. marts kl. 13:00 og svare på 

spørgsmål fra sejlerne. Bådmagasinet vil sende fra begivenheden direkte til deres hjemmeside. Så 

mød op og kom med skarpe spørgsmål til de to kandidater. 

 

Lørdagens middag har også fået glæde af mine store bogstaver og jeg ser frem til en rigtig hyggelig 

aften i godt selskab. Det kan stadig nås at melde sig til. Kontakt Britha på mobil: 2880 8179 eller 

mail: brithaa@dk.ibm.com  

 

Husk det Ekstraordinære Årsmøde d. 3. marts 2010 kl. 19:00 

KDY har nu lavet en aftale med en ny restauratør til KDY’s restaurant, det bliver ”Lastrummet” 

som ligger på Rungsted havn som får forpagtningen. Desværre bliver det ikke muligt for 

restauratøren at bruge køkkenet endnu. Han tilbyder i stedet en speciel Knarr middag i restaurant 

”Lastrummet”, hvor der kan vælges mellem Stegt Flæsk med persillesovs og Skipperlapskovs. 

Prisen per ret er kr. 100,- inklusive en øl eller vand. 

Meld tilbage til mig om I er interesserede i denne mulighed. Jeg skal give besked senest tirsdag d. 2. 

marts. 

 

Jeg vil også gerne her på falderebet høre om der er flere meninger om de forskellige forslag. 

Kontakt mig på mobil: 2844 2423 eller mail: tom@carlsenpost.dk 

 

 

Vi ses på Knarr standen og til Årsmødet. 

 

 

 

Med Knarr hilsen 

Tom Carlsen 
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